
Regimeskift-maskinen  op  i
omdrejninger  i  Nordafrika,
Mellemøsten og på Balkan
21. maj 2015 – Der fejer i øjeblikket en vind af regimeskift-
krige  og  -opstande,  som  er  konstrueret  af
London/Washington/Riyadh-aksen,  hen  over  det  eurasiske
kontinents Middelhavsområde, med, i forreste linje, Libyen,
Syrien og Makedonien, men hvor andre scener for handling ikke
er udelukket.

* Libyen: Den legitime regering, der i øjeblikket har base i
Tobruk, sendte et brev til FN, hvori der stod, at regeringen
er åben for at diskutere planer med EU/NATO om at kontrollere
mennesketrafikken fra de libyske kyster. Dette ses som en
sindelagsændring, idet både regeringen i Tobruk og putsch-
regeringen i Tripoli begge hidtil har været modstandere af
enhver  udstationering  af  EU/NATO-flådefartøjer  imod  disse
menneskehandlere.  Rusland  skal  fortsat  være  modstandere  af
tiltaget.

EU/NATO-planen,  hvis  gennemført,  vil  føre  til  en  militær
involvering og vil forøge den bevæbnede modstand. Det må ses
som en britisk operation for at fortsætte den ødelæggelse, som
Imperiet indledte med den voldelige afsættelse af Gaddafi i
2011.

* Makedonien: Russiske medier citerer serbiske kilder, der
rapporterer,  at  både  den  amerikanske  ambassadør  og  EU’s
repræsentant  havde  deltaget  i  anti-regeringsdemonstrationen
den 18. maj i hovedstaden Skopje. Alt imens ingen andre kilder
bekræfter denne rapport, så er der masser af beviser på, at
Makedonien er udset som mål for en operation i Maidan-stil.

En centraleuropæisk kilde, der i øjeblikket befinder sig i
Moskva, sagde til EIR, at han ser et lignende scenario blive
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forberedt:  anti-regeringsdemonstrationer  og  dødsfald  eller
tilskadekomne,  der  tilskrives  regeringens  ansvar,  med  det
formål at få et påskud til at gennemføre et kup, støttet af
folkemængden.

Den politiske analytiker Stefan Haderer skrev i dag i Wiener
Zeitung,  at  »Makedoniens  vej  har  længe  været  fastlagt  af
Obamaregeringen.  I  juli  2014  besøgte  Victoria  Nuland,  den
førende, amerikanske diplomat [sic] for Europa og hustru til
den  neokonservative  Robert  Kagan,  Gruevski-regeringen  i
Makedoniens  hovedstad,  Skopje.  Her  lovede  promoteren  af
’Euromaidan’, den ukrainske revolution, at NATO’s udvidelse
var  en  prioritet  for  fremtiden.  Makedonien,  sagde  hun
udtrykkeligt, fortjener sin ’retmæssige plads i NATO og Den
europæiske Union’«.

 Foto: Fra demonstrationerne den 18. maj 2015 i Skopje.


